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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: 

En termin; ett halvår har gått till ända, så väldigt fort det går.
Nyss var det sommarvarmt, men det är klart, det är mycket som hunnits med.
Inskolningar, nya grupper, brandlarm, rim och ramsor, sånger, utflykter, lektioner...... Allt ser olika ut beroende 
hur långt man kommit på sin utbildning. Det är med stolthet vi tackar för förtroendet att sköta era barns omsorg 
och utbildning fr o m det att barnet är 1 till 13 år gammalt.

Kanske har ni varit på julfest med era barn eller så är det dags kommande vecka; passa på att njuta, den tiden 
går så fort.

Något lite tråkigt i allt det juliga, hösten har varit väldigt mild och lössen frodas i barnens hår. Ta till vana att 
varje dag kolla igenom ert barns hår, antingen med luskam eller titta väldigt noga. Ta tillfälle att få bukt med det 
över jullovet, risken är annars att det går runt hela tiden och att vi aldrig blir av med det.

Speciell information om kommande dagar:

den sista skoldagen den 19/12 slutar 10.30 och då rullar bussarna mot hemmet, meddela fritids om ni 
har behov av lunch och omsorg den dagen

skolstart den 7/1- 15 (kommunen har studiedag den dagen), kommunala bussar rullar inte den dagen, vi
hoppas att ni kan hjälpa till att ta ert barn till och från skolan den dagen, vid frågor kontakta 
tomas@virestadsfriskola.se

stängningsdag/studiedag: onsdagen den 28/1-15

Slutligen vill vi gratulera klass 5 i Bråthult, de har gått vidare till "Vi i Femman"!

God Jul ///Christina

Till Bråthults- och Virestadselevers föräldrar och förskolebarnens föräldrar!

Mitt namn är Kersti Palmberg och från och med i höst arbetar jag som bibliotekarie i Bråthult och Virestad. Jag 
träffas på onsdag förmiddag på den ena eller andra skolan. Mitt uppdrag är att bygga upp ett bra skolbibliotek 
för elever och förskolebarnen. Till min hjälp har jag Gunnel Förander, som också sitter i styrelsen för skolorna.

Ett bra skolbibliotek är det när det finns böcker, en lokal och en bibliotekarie. Men också att eleverna lär sig 
använda internet på ett bra sätt för att hitta fakta osv. Det kommer vi att träna på under våren för de äldre 
eleverna tillsammans med deras lärare.

Genom olika läsprojekt vill vi stärka elevernas läsförmåga och lust att läsa. 

Bokjuryn
Ett sådant bra projekt är att deltaga i ”Bokjuryn”. Det innebär att eleverna får tillgång till många böcker som 
passar deras ålder och läsförmåga och dessutom är utgivna under 2014. För de elever, förskolebarn som ännu 
inte läser själva kommer vi i skolan/förskolan att läsa för barnen och hoppas på att ni som föräldrar också läser 
för era barn. När mars månad 2015 närmar sig sitt slut börjar omröstningen. Varje elev röstar vilka 5 böcker (det
går bra att rösta på bara en eller två böcker också) de har tyckt vara bäst, vi skickar in deras röstsedlar (via 
datorn) och så är de med i en röstning som är öppen för alla barn/ungdomar mellan 0-19 år i Sverige. Det finns 



mängder med böcker och andra priser att vinna. Givetvis utser vi vilka böcker som är bäst även lokalt i Virestad
och Bråthult.

Med detta brev kommer ni få hem en katalog med 2014 års utgivning av barn/ungdomsböcker. Det är 
meningen att ni ska få tillgång till vilka böcker som ges ut, titta i den tillsammans med ert barn, använda den 
som tips på bra böcker till presenter osv. I mitten finns en affisch som ert barn kanske vill sätta upp på sitt rum. I
katalogen finns också en tävling om böcker som ni kan göra tillsammans och själva skicka in. Möjligheterna är 
många. Vi hoppas ni kommer att ha glädje av den.

Till eleverna har jag sagt att det går bra att maila mig när de kommer på vad de vill läsa, ha nästa bok i en serie
osv. Många av eleverna sa att de kunde använda mamma eller pappas adress. Jag tycker det är en bra idé, 
eleverna tränar sig att skriva brev på datorn, hålla reda på författare och titel osv. Dessutom kanske jag kan ha 
med mig just den boken när jag kommer nästa gång.
Ni föräldrar får gärna höra av er om tips böcker, fakta och information som ert barn vill ha.
Min mailadress är : kersti@virestadsfriskola.se

Med vänliga hälsningar 

Kersti Palmberg, skolbibliotekarie i Bråthult och Virestad

Gemensamt förskolan:

Solen och Månen
Hejsan alla föräldrar!
Vi tackar så mycket för julfesten! Det var roligt att så många kunde komma och vi hoppas att ni hade trevligt. 
Barnen har övat mycket och vi har vid flera tillfällen varit uppe på scenen och tränat.

I tisdags hade vi spännande besök på förskolan. Det var tomten som kom till grillkåtan. Han hade med sig 
russin till barnen och de fick fråga tomten vad de ville.
På solens avdelning vankas det julbak och vi ska ta med oss våra nybakade muffins ut i grillkåtan på torsdag. I 
övrigt har båda avdelningar, julpysslat med både det ena och det andra. Vi har gjort tomtar, julkort och ljuslyktor.
Nästa vecka planerar vi att barnen ska få måla en egen gipsljusstake som vi själva kommer att gjuta. Barnen 
ska få hem sitt julpyssel i en påse nästa vecka (hjälp oss gärna komma ihåg).

Vi tackar för denna terminen och önskar alla en riktigt god jul och gott nytt år! 

//Clara, Åsa, Maria, Therese och Johan

Stjärnorna
Tack alla för en väldigt trevlig och mysig julfest. Kul att så många ville komma. Vi har nu börjat att pyssla en hel 
del julpyssel, som de får med sig hem efterhand som de blir klara. Barnen är väldigt duktiga på att skapa och 
vill gärna gör de sakerna som vi erbjuder. Vi har bakat lussekatter och pepparkakor som barnen fått hem. 
Hoppas att de smakade bra! Tomten har också hittat våra önskelistor så han passade på att komma förbi och 
hälsa så oss i tisdags. Väldigt uppskattat! Vi önskar er en härlig och lugn ledighet under julen!

//Frida, Jenny, Emma och Marie

Gemensamt skolan:

F-klass:
Åh, vad fina önskelistor barnen har gjort! Vi har fått se så fina teckningar med saker som barnen önskar sig. Nu 
märker vi också att det är fler som gärna vill skriva själva. Jag hoppas att ni sparar Smiley-boken. Barn brukar 
tycka om att titta tillbaka i ”gamla” böcker och på så sätt se sin egen utveckling. Det kan vara genom 
teckningar, genom dokumentationer som de gjort eller genom att titta på hur de skrev vissa ord eller meningar.  
I början av nästa år kommer barnen att få hem en läxa som hör ihop med en biblioteksbok. Detta berättar vi 
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mer om längre fram i januari. 

När vi hade vårt utepass veckan så lekte vi en rörelse- och uppmärksamhetslek som vi kallade Hitta repen. 
Enmeters rep i olika färger var gömda bland träden. Vi pratade om lågt, mittemellan och högt. Barnen var 
indelade i grupper och när någon hittat ett rep så skulle det läggas utsträckt på marken. Nästa barn i gruppen 
fick då ge sig iväg för att leta och sedan lägga detta rep efter det första. När alla rep var upphittade jämförde vi 
varandras replängder och grupperna fick redovisa för hur många repen var sammanlagt samt hur många det 
var av varje färg. Därefter kunde vi prata om olika ord såsom dubbelt, hälften, fler och färre. Till exempel:  Ni 
har funnit fyra gula rep. Finns det någon grupp som har hittat hälften så många? 
Utepasset är mycket uppskattat och det är fortfarande mysigt att äta sin medhavda fika, detta trots att vädret 
inte varit det bästa de senaste veckorna. 

På tisdag ska hela skolan ha en gemensam aktivitetsdag. Då kommer barnen att få lyssna på små berättelser i 
en av hembygdsstugorna, baka pepparkakor med mera. Därför behöver barnen inte ta med sig någon fika 
nästa tisdag. 
Nästa vecka är jag, Åsa, ledig onsdag och torsdag. Sissa och Evelina vikarierar. Skolan har gemensam 
avslutning fredagen den 19 december. Alla är välkomna! Denna dag går barnen 8.00 – 10.30. Meddela mig om 
ditt barn kommer. De som normalt är på fritids denna dag kommer som vanligt. 

// Åsa och Sissa

2-3-4: 
När vi skickar detta brev har vi julfesten i färskt minne och alla är trötta, men glada. Att bygga gemenskap och 
att ha roligt tillsammans är ju det viktigaste och det är härligt att glädjas åt den skatt av barn som vi har hand 
om här på skolan. 

Nu i december öppnar vi varje dag en lucka i vår kalender. Här finns de komplimanger barnen skrivit till 
varandra. Ni må tro att jag blev rörd när jag läste allt de ville säga till varandra. Överallt där människor ska 
samsas blir det lite gnabb emellanåt, men har man förmågan att se gott i sina medmänniskor kommer man 
långt.
Vi jobbar in i det sista, men minskar på läxorna nu. Det går ju inte att ha rättstavning på avslutningsdagen! 
Eleverna har skrivit om vad de minns att de lärt sig och flera har spontant skrivit varför det är viktigt att de lär sig
vissa saker. Här lyfts matte och engelska fram mest, med argumentet att man behöver kunna detta för att klara 
sig i livet. Musik, bild och idrott tänker de att man har för att det är roligt. 

På tisdag har vi pysseldag i våra faddergrupper, med sagor i hembygdsparken, pepparkaksbak och pyssel. Jag
tror att det kan vara kallt i stugan, så skicka med varma kläder att ta på. 

Som det ser ut just nu kommer jag att jobba deltid efter jullovet och fram till sportlovet. Då är ju Yvonne 
Henriksson redan här och arbetar i klassen och efter lovet börjar Ida Bruhn. Så ska det bli en bra och följsam 
övergång för klassen. Tack för gott samarbete så här långt och en härlig storhelg önskar jag er.

// Maria

5-6:
Till Virestad klass 5-6:

Eleverna i klass 6 kommer inför den kommande betygssättningen få hem en folder till er föräldrar som tar upp 
betyg.
Åsa och jag kommer även lyfta deras betyg med dem i individuella samtal nästa torsdag.
Vårens skolresor kommer att ske följande datum: Stockholm den 11-13/5-15 samt London den 10-13/5-15.

//Christina

Nu är det inte många skoldagar kvar på terminen och vi har börjat räkna ner till lovet! Påsarna i vår kalender 
minskar och julstämningen stiger för varje dag! Denna veckan har vi tränat en hel del inför luciafesten som går 
av stapeln i kväll. Det blir det första för mig i Virestad och det ska bli spännande! Barnen visar riktig sångglädje 
då vi övar!

På tisdag har vi julpyssel här på skolan! Vi kommer bla att baka, lyssna på sagor och äta julbord!



På onsdag kommer Kersti och ger boktips! Alla ska läsa en bok under lovet. Denna ska ”redovisas” inför 
klassen. Ni som har böcker från Älmhults bibliotek bör ta med dem på onsdag annars kan det bli böter!

Fredag den 19:e är sista skoldagen. Då går vi till kyrkan på morgonen. Efter det en stund  i klassrummet med 
fika och betygsutdelning. Skoldagen, och terminen, är slut 10:30.  
Barnen har berättat att de har en tradition att byta julkappar sista dagen. Vill man vara med på detta så tar man 
med en paket för max 30 kr och som passar både för kille och tjej! 
Till sist vill jag önska er alla en god jul, njut av lovet och vila ordentligt. I januari kör vi hårt igen!

// Åsa 

Fritids
Nu är det bråda dagar med julpyssel och sångträning. Kul tycker barnen och vi. Vi vill påminna igen om 
fredagen den 19/12, då skolan slutar 10.30.
Vi måste senast 18/12 veta om ditt barn ska vara kvar på fritids denna dag och därmed äta lunch.

God jul och Gott nytt år 

     // Lotta och Sissa 

Till sist önskar vi er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola


